COMPRA MENOR

SNCC.D.001 e No. EXPEDIENTE
o 2
I3

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0140

PROCURADURIAGENERAL DE LAREPUBLICA 05 de mayo de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (DAF-CM-2020-0140)

Objeto de la compra: (CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAMOINES DE
CARGA Y CONTENEDORES PARA TRASLADAR MOBILIARIOS A LOS
DIFERENTES RECINTOS PENITENCIARIOS DEL PLAN DE HUMANIZACION.)

Rubro: (SERVICIO DE TRANSPORTE)

Planificada: No

Lote |

i L Cantida | Unida | Precio .
No. | Cadigo Cuenta | Descripcion d d T Precio total

camiones de carga de 22
99490 pies, con dos ayudantes para
1 78101802 |7~ """ |trasladar mobiliarios de la |8.00 ]p) 8,000.00 |64,000.00
nave de Manoguayabo hasta
la nave del kilbmetro 22
camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
2 78101802 i'2'4'2'0 trasladar mobiliarios desde | 10.00 uD (1)8’000'0
la nave de Manoguayabo
hasta Boca chica
camiones de carga de 22
29420 pies, con dos ayudantes para
3 78101802 |, """ |trasladar mobiliarios de la 6.00 ub 8,000.00 |48,000.00
nave de Manoguayabo hasta
Procuraduria
camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
4 |78101802 i'2'4'2'0 trasladar insumo medico 5.00 ub (1)8’000'0
desde la procuraduria hasta
la victoria
Camiones de carga de 22
ies, con dos ayudantes para
5 |78101802 2.2.4.2.0 ?rasladar mobiI)i/arios des%e 5.00 ub 12,0000
1 0
la nave del 22 hasta batey

bienvenido

180,000.00

90,000.00

60,000.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino

@~ Dirsccin Gonenst
c )nnmmcmuis
Y g

/UR.09.2012



78101802

22420

Camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave de manoguayabo hasta
la nueva victoria en guerra

6.00

ub

18,000.0
0

108,000.00

78101802

22420

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes
desde la Procuraduria hasta
Puerto Plata

2.00

ub

22,000.0
0

44,000.00

78101802

22420

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave del kilémetro 22 hasta
CCR Sancristobalenses

4.00

ub

12,000.0
0

48,000.00

78101802

22420

patana con contenedor de 45
pies, con tres ayudantes para
descarga sanitario anti-
vandalico desde el muelle
del 12 de Haina hasta la
nueva Victoria en guerra

5.00

ub

35,000.0
0

175,000.00

10

78101802

22420

patana con contenedor de 45
pies, con tres ayudantes para
descarga sanitario anti-
vandalico desde el muelle
del 12 de Haina hasta la
nueva carcel de San Juan

3.00

ub

45,000.0
0

135,000.00

11

78101802

22420

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave del kilometro 22 hasta
CCR de Rafey Hombre en
Santiago

3.00

ub

22,000.0
0

66,000.00

12

78101802

22420

camiones de carga de 22
pies, con dos ayudantes para
trasladar mobiliarios de la
nave del kildémetro 22 hasta
UVG de Monte Planta

3.00

ub

22,000.0
0

66,000.00

Plan de Entrega Estimado

Total

1,084,000.00

ftem

Direccién de entrega

Cantidad
requerida

Fecha necesidad

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

1

12 de mayo de 2020

il

| -

/UR.09.2012

Encargado de

Licdo. orin_de 5 Médina
ompras\y, Contrataciones

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras

Copial — Agregar Destino

@~ Dirscci Gonenst
c )nnmmcmuis
Y g




