

## No. EXPEDIENTE COMPRAMENOR

## PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0140

05 de mayo de 2020

## PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (DAF-CM-2020-0140)

Objeto de la compra: (CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAMOINES DE CARGA Y CONTENEDORES PARA TRASLADAR MOBILIARIOS A LOS DIFERENTES RECINTOS PENITENCIARIOS DEL PLAN DE HUMANIZACION.)

Rubro: (SERVICIO DE TRANSPORTE)

Planificada: No

## Lote I

No.	Código	Cuenta	Descripción	Cantida d	Unida d	Precio unitario	Precio total
1	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave de Manoguayabo hasta la nave del kilómetro 22	8.00	UD	8,000.00	64,000.00
2	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios desde la nave de Manoguayabo hasta Boca chica	10.00	UD	18,000.0 0	180,000.00
3	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave de Manoguayabo hasta Procuraduría	6.00	UD	8,000.00	48,000.00
4	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar insumo medico desde la procuraduría hasta la victoria	5.00	UD	18,000.0 0	90,000.00
5	78101802	2.2.4.2.0	Camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios desde la nave del 22 hasta batey bienvenido	5.00	UD	12,000.0 0	60,000.00

6	78101802	2.2.4.2.0	Camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave de manoguayabo hasta la nueva victoria en guerra	6.00	UD	18,000.0 0	108,000.00
7	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes desde la Procuraduría hasta Puerto Plata	2.00	UD	22,000.0	44,000.00
8	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave del kilómetro 22 hasta CCR Sancristobalenses	4.00	UD	12,000.0	48,000.00
9	78101802	2.2.4.2.0	patana con contenedor de 45 pies, con tres ayudantes para descarga sanitario anti- vandálico desde el muelle del 12 de Haina hasta la nueva Victoria en guerra	5.00	UD	35,000.0 0	175,000.00
10	78101802	2.2.4.2.0	patana con contenedor de 45 pies, con tres ayudantes para descarga sanitario anti- vandálico desde el muelle del 12 de Haina hasta la nueva cárcel de San Juan	3.00	UD	45,000.0 0	135,000.00
11	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave del kilómetro 22 hasta CCR de Rafey Hombre en Santiago	3.00	UD	22,000.0	66,000.00
12	78101802	2.2.4.2.0	camiones de carga de 22 pies, con dos ayudantes para trasladar mobiliarios de la nave del kilómetro 22 hasta UVG de Monte Planta	3.00	UD	22,000.0	66,000.00
						Total	1,084,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	12 de mayo de 2020

ADURÍA GENER

Licdo. Loanders Medina Encargado de Compras V. Contrataciones